
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
ul. Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3226

UCHWAŁA NR 1/2023
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19.01.2023 r.

w sprawie wydania pozytywnej opinii dotyczącej Zasad dysponowania środkami 
finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut Nauk o 

Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego w 2023 roku

Na podstawie § 79 ust. 2 w związku z § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 

maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego 

wyraża pozytywną opinię dotyczącą Zasad dysponowania środkami finansowymi 

przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut Nauk o Polityce 

i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego w 2023 roku.

§2
Zasady dysponowania środkami finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy 

badawczej przez Instytut Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego 

w 2023 roku stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Andrzej Wojt9szek,ph)f. US

PRZEWODNICZĄCYKADYNAUKOWEJ
Instytutu Nai . >olil

Uniwersytet y:
Bezpieczeństwie 
ecińskiego


